PAGE

      [image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ТУАПСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

от 22.04.2015                                                                              № 420
г. Туапсе

О предоставлении субсидии муниципальному унитарному предприятию «Туапсинское специализированное дорожное ремонтно-строительное управление»  в целях возмещения недополученных доходов в связи с оказанием населению, проживающему на территории Туапсинского городского поселения, услуг по сбору и вывозу твердых бытовых отходов

           В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003года  N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района  от 18 июля 2014 года  №  684 « Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям в целях возмещения недополученных доходов, в связи с оказанием населению услуг по сбору и вывозу твердых бытовых отходов, постановляю:
           1.  Предоставить субсидию муниципальному унитарному предприятию «Туапсинское специализированное дорожное ремонтно-строительное управление», в целях возмещения недополученных доходов в связи с оказанием населению, проживающему на территории Туапсинского городского поселения, услуг по сбору и вывозу твердых бытовых отходов, как предприятию прошедшему отбор  на право получения субсидии,  в размере 2246957,00 (два миллиона двести сорок шесть тысяч девятьсот пятьдесят семь) рублей,  с учетом НДС.

           2. Муниципальному унитарному предприятию «Туапсинское специализированное дорожное ремонтно-строительное управление» (Мотычко) заключить с администрацией Туапсинского городского поселения Соглашение о предоставлении субсидий  в  целях возмещения недополученных доходов в связи с оказанием населению услуг по сбору и вывозу твердых бытовых отходов.
           3. Муниципальному унитарному предприятию «Туапсинское
специализированное дорожное ремонтно-строительное управление» (Мотычко)
2

выделенные средства использовать по целевому назначению.
           4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района в сети Интернет.
   5.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономическим вопросам, промышленности, транспорту и связи Н.С.Илюшкину.

   6.  Постановление вступает в силу с момента  его подписания.

Глава Туапсинского
городского поселения                                                                            А.В.Чехов